平成２９年度東京會工会総会のご案内平成２９年度東京會工会総会のご案内平成２９年度東京會工会総会のご案内平成２９年度東京會工会総会のご案内

東京會工会会長　田中　健一

拝啓　皆々様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の「平成２９年度東京會工会総会（同窓会）」を下記の通り開催いたします。ご多忙とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。　敬具

記

１．日　時 平成２９年６月１７日（土）　　１０時３０分より受付

　　　講演会　１１時１５分～１１時５５分

　　　総　 会　１２時００分～１２時３０分

      懇親会 　１２時３０分～１４時３０分

２．場　所 上野・精養軒

　　　東京都台東区上野公園４－５８ 電話　０３－３８２１－２１８１

３．交　通 ＪＲ上野駅公園口改札、または京成上野駅より徒歩５～７分程。

４．費　用 懇親会費　　　９，０００円

年会費　　　　 ２，０００円

特　別　講　演　会特　別　講　演　会特　別　講　演　会特　別　講　演　会

テーマ「さわやかに生きよう」「さわやかに生きよう」「さわやかに生きよう」「さわやかに生きよう」

演者 根岸　秋吉根岸　秋吉根岸　秋吉根岸　秋吉
公益財団法人修養団
　常務理事・社会教育部長・講師会主査

　　プロフィール
　　　昭和３０年 埼玉県小川町生まれ
　　　昭和５４年 東洋大学法学部法律学科卒業

財団法人修養団勤務
　　　昭和６０年 修養団講師
　　　平成　５年 青少年育成国民会議評議員、青少年部長
　　　平成１１年 教育事業部担当部長
　　　平成２４年 理事
　　　平成２８年 常務理事

　　　公益財団法人修養団(ＳＹＤ)とは

　　　　 平成23年3月22日に内閣総理大臣より、「公益財団法人」

　　　　 として認可を受けた社会教育団体です。1906年(明治39年)

 　　　　2月11日に東京師範学校(現東京学芸大学)在学中の蓮沼

　　　　 門三(喜多方市山都町出身)を中心とする学生達により創立。

　　　　 青少年の健全なる育成を図るための教育を行うとともに、

　　　　 ”愛と汗”の精神を実践して、世界の福祉と平和に寄与する

　　　　 事を目的としています。

【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】【お問い合わせ先】
東京會工会事務局　　　田中　健一

E-mail：tanaken336365@zb3.so-net.ne.jp
携帯電話：０８０－５６５１－５５０６

　　平成29年6月17日(土)　11時15分～11時55分